
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

uchylające Zarządzenie w sprawie określenia szczegółowych zasad używania herbu i flagi Goniądza. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz Uchwały Nr LIII/345/23 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie zasad i warunków używania herbu i flagi Gminy Goniądz (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego 
z 2023 r., poz. 1815) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 67A/07 Burmistrza Goniądza z dnia 30 października 2007 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad używania herbu i flagi Goniądza. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kancelaryjnych, kultury i BHP Urzędu Miejskiego 
w Goniądzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
  

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 0B0412AD-6DEA-40B2-8CC0-34A28241613B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


